ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hà Vinh, ngày       tháng   02  năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả họp hội đồng xét duyệt trợ cấp xã hội

theo Nghị định 20/2021/NĐ–CP của thủ tướng chính phủ.

Thực hiện Nghị định số 20/2021/NĐ–CP ngày 15/3/2021 của chính phủ

về quy định chính sách trợ giúp xã hôi đối với bảo trợ xã hội và thông tư số

02/2021/TT–Bộ lao động thương binh xã hội ngày 24/6/2021 của Bộ lao động

thương binh và xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của nghị định

20/2021/NĐ–CP.

Ngày 13/02/2025 UBND xã Hà Vinh tổ chức xem xét quyết định việc xét

duyệt trợ cấp xã hội đối với 02 trường hợp:

TT
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Địa chỉ  Thuộc đối tượng

1.  Nguyễn Văn Nhật 03/02/1945 Đông Vinh, Hà

Vinh

Người cao tuổi

2.  Mai Thị Du 01/01/1945 Lương Thôn, Hà

Vinh

Người cao tuổi

UBND xã Hà Vinh thông báo niêm yết công khai đến toàn thể nhân dân

được biết.

Thời gian niêm yết: 2 ngày làm việc bắt đầu từ ngày 14/2/2025 đến hết

ngày 17/02/2024.

Địa điểm: Trụ sở UBND xã Hà Vinh.

Trong thời gian niêm yết công khai danh sách, các hộ gia đình, cá nhân có

ý kiến phản ánh đề nghị gửi về UBND xã Hà Vinh (Thông qua bộ phận

LĐTB&XH xã). Hết thời gian niêm yết công khai nếu không có ý kiến phản ánh

UBND xã Hà Vinh sẽ tiến hành các bước theo trình tự giải quyết./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐ XĐKT xã;
- Đài truyền thanh thông báo (t/h);

- Lưu VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hoằng

		2025-02-13T16:00:52+0700

		2025-02-14T07:24:57+0700

		2025-02-14T07:24:58+0700

		2025-02-14T07:25:33+0700